
 
七洋交産株式会社 

2022/09/19 
Best Item Best Partner                                          

七洋交産株式会社 
Shichiyo Kousan Co.,Ltd. 

〒577-0012 大阪府東大阪市長田東 2 丁目 1 番 33 号 長田平成ビル 801 
#806 2-1-33 Nagatahigashi Higashiosaka OSAKA 577-0012 JAPAN 

Tel (81)06-6745-1815  Fax (81)06-6745-3717  
 

 

 お取引先様・FrontLine ご利用者様へ 

 

台風 14 号接近に伴う出荷遅延について 
 
平素は弊社並びに FrontLine への特別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、近畿地方への台風 14 号の接近に伴い弊社では従業員並びに運送会社等お取引先様

の安全確保を最優先としまして業務の制限などを予定しております。 
お取引先様ならびに FrontLine をご利用の皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
また、台風通過後におきましても輸送状況の乱れからご迷惑・ご不便をお掛けする場合が有

るかと思いますがご容赦願いますようお願い申し上げます。 
 

七洋交産株式会社 
代表取締役 島津 裕之 


